Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От u

О включении земельных участков,
поставленных на кадастровый учет,
в Фонд земельных участков, пред
назначенных для бесплатного
предоставления гражданам в соб
ственность

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федера
ции, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-Ф3 «О введении в действие Зе
мельного кодекса Российской Федерации», Законом Оренбургской области от
22.09.2011 №413/90-V-O3 «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской
области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить земельные участки, поставленные на кадастровый учет, в Фонд зе
мельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в соб
ственность, согласно приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (Шамбазовой
Г.Г.) опубликовать на портале администрации Сорочинского городского округа ин
формацию о земельных участках со сведениями о технических условиях подключения к
сетям инженерно-технического обеспечения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской об
ласти в сети «Интернет» (www.sorochmsk56.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите
ля главы администрации городского округа по экономике и управлении имуществом
Павлову Елену Александровну.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, ОУИ, МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности», Е.А. Павло
вой, СМИ

http://www.sorochmsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской об
ласти
от <4V> ОЪ 2020 №|^-rv

№
п/п

Местонахождение зе
мельного
участка

Кадастровый номер
земельного участка

Разрешенное использование
земельного участка

Пло
щадь

земель
ного

участка,
кв.м.

Наличие/
отсутствие
сервитута

Примечание

1 Российская Федерация,
Оренбургская область,
Сорочинский городской
округ ,г. Сорочинск, ул.
Махмудова, 1

56:45:0101001:477 Для индивидуального жи
лищного строительства

723 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присо
единение устанавливается на осно
вании конкретных технических
условий.

2 Российская Федерация,
Оренбургская область, г.
Сорочинск, ул. Абрикосо
вая,4

56:45:0101001:557 Для индивидуального жи
лищного строительства

974 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присо
единение устанавливается на осно
вании конкретных технических
условий.

3 Российская Федерация,
Оренбургская область, г.
Сорочинск, ул. Виноград
ная,32

56:45:0101001:526 Для индивидуального жи
лищного строительства

979 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присо
единение устанавливается на осно
вании конкретных технических
условий.

4 Российская Федерация,
Оренбургская область, г.
Сорочинск, ул. Виноград
ная,16

56:45:0101001:465 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присо
единение устанавливается на осно
вании конкретных технических
условий.

' .. 5 Российская Федерация,
Оренбургская область, г.
Сорочинск, улАбрикосо-
вая,13

56:45:0101001:462 Для индивидуального жи
лищного строительства

1000 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присо
единение устанавливается на осно
вании конкретных технических
условий.

6 Российская Федерация,
Оренбургская область, г.
Сорочинск, ул. Юбилей
ная,53

56:45:0101001:486 Для индивидуального жи
лищного строительства

993 отсутствует Имеется техническая возможность
подключения к сетям нженерно-
технического обеспечения. Размер
платы за технологическое присо
единение устанавливается на осно
вании конкретных технических
условий.